

**OBWIESZCZENIE
Prezydenta Miasta Świnoujście
z dnia 1 sierpnia 2018 r.**

**o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasto Świnoujście w rejonie wyspy Karsibór**

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miasta Świnoujście uchwały nr LX/448/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie wyspy Karsibór.

Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje część wyspy Karsibór w Świnoujściu, tzn. granicą zmiany planu dla obszaru od północy na odcinku jest linia brzegowa kanału Mulnik (Mulinek), a następnie linia brzegowa Rzeckiego Nurtu, na południu ulica Kanałowa, od zachodu granica przebiega po linii brzegowej Basenu Barkowego, od wschodu obszar opracowania ograniczony jest ulicami Warzywną i Łęgową. Przebieg granic obszaru objętego planem pokazuje załącznik graficzny do uchwały (do wglądu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta).

Przedmiotem planu jest zmiana zapisów obowiązującego planu, polegająca na uwzględnieniu procesów zachodzących w charakterze tej części miasta, która z obszaru rolniczego przekształca się w tereny podmiejskie mieszkaniowe i wypoczynkowe.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego. Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, w terminie do dnia 21 września 2018 r. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Prezydent Miasta Świnoujście.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Jako wniesione na piśmie uznaje się również wnioski wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570 z późn. zm.) z wykorzystaniem platformy ePUAP.

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Janusz Zmurkiewicz